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ورزش

 کی روش در طول 8 سال حضورش روی نیمکت تیم ملی 
حتی یک بار هم عملکرد بازیکنانش را به انتقاد نگرفت 
چون معتقد بود بازیکنان باید روحیه بگیرند و در بازی 
بعد که به زمین برمی گردند نتیجه بگیرند. اما قلعه نویی 
مــا بــا وجـــود بــرد مقابل هنگ کنگ، بــا ایــن جــمــات از 
بازیکنان انتقاد کرد: این همه موقعیت خراب کردن واقعا 
مربی را به مرز سکته می رساند. یکی از مشکات بازیکنان 
که باید در هر بازی داشته  کیفیتی  که  ایرانی این است 
که من مربی با این  باشند، ندارند. چندین سال است 
بازیکنان مشکل دارم. شاید به خاطر بازی ژاپن باشد یا 
گرفتند. من مربی راضــی ام ولی  کم  هنگ کنگ را دست 
که باید  کار است  گل نمی شود، ایراد  این که موقعیت ها 

تمرکز بیشتری داشته باشیم. باید هر بــازی را به حکم 
فینال ببینیم. متاسفانه در شکل بازی تیم های ایرانی 

و بازیکنان ایرانی این مشکل هست! 
امیر قلعه نویی ظاهرا قبل از گفتن این حرف ها مصاحبه 
بعضی از بازیکنان از جمله مهدی طارمی را نخوانده بود 
کنایه ها گفت:  کنش به بعضی  که مقابل دوربین و در وا
کتیک دارد.« او  »تیم ملی موقعیت ایجاد می کند، یعنی تا
با این جمله از امیر قلعه نویی هم دفاع کرده بود ولی ظاهرا 
سرمربی تیم ملی مصاحبه این بازیکن را ندیده بود. وقتی 
امیر در کنفرانس این گونه حرف زد، بعضی از نزدیکانش 
گفتند چنین جمات تحریک آمیزی می تواند او را مقابل 
بازیکنان قرار دهد، بنابراین باید به میکسد زون برود و 

این بار از بازیکنان حمایت کند. قلعه  نویی هم دقایقی 
بعد، موضع خود را تغییر داد و در جمع خبرنگاران گفت: 
»می خواهند به تیم ملی فشار بیاورند. باید فشار را از روی 

بازیکنان تیم ملی برداریم.« 

   تغییراتی که جواب نداد

به لحاظ فنی ایران مقابل هنگ کنگ خوب عمل نکرد. 
ــاره این  بــدون شــک مربی حریف بهترین جمله را دربـ
آنها بازیکنان بهتری  که  گفت: »درســت اســت  مسابقه 
که در فوتبال حرف اول را  داشتند اما این »تیم« است 
که توانست به آنها فشار بیاورد و به  می زند. تیم ما بود 
برابر  ــازی اول  ب بــه  کــنــد.« قلعه نویی نسبت  آنها حمله 

البته اجبار هم در  که  زد  تغییراتی  به  فلسطین دســت 
ــون را بــازی نــداد چــون مصدوم  ــردار آزم کــار بــود. مثا س
بود. شجاع خلیل زاده هم به خاطر مصدومیت بیرون 
گرفت در میانه میدان  اما تصمیم  نشست. قلعه نویی 
را  چشمی  و  بــگــذارد  نیمکت  روی  را  عزت اللهی  سعید 
بازی دهد. همچنین در خط حمله خبری از انصاری فرد 
کرد. این تغییرات باعث شد  نبود و مغانلو فیکس بازی 
تا عملکرد تیم ملی نسبت به بازی اول متفاوت تر باشد و 
کنش  انتقاداتی را متوجه امیر قلعه نویی کند. او هم در وا
به این انتقادات، به حالت کارخانه بازگشت و گفت: »یک 
عده بخل و حسادت دارند و نمی خواهند تیم ملی موفق 
که الان انتقاد می کنند، چرا  شود. ولی همان آدم هایی 

کــی روش(.  کنایه به  گذشته انتقاد نکردند ) در 8 سال 
آنها بــود، پــول آنچنانی،  رئیس جمهور وقــت در اختیار 
چرا  بودند،  جوا ن تر  هم  بازیکنان  آنچنانی،  کمپ های 
آن زمان انتقاد نمی شد؟ یا جرات نداشتند یا حسادت 
می کنند و می خواهند تیم را بزنند. اما این که در گذشته 
با فلسطین مساوی کردیم خوب است ولی الان بد است. 
اردن را بــردیــم و دیــدیــد چقدر حمله شــد. هــر تیمی را 
می بریم حمله می شود. ولی هشت سال پیش همه چیز 
گل و بلبل بوده و هیچ حمله ای نمی شده. ایران را دوست 
داشته باشید و انتقاد هم بکنید. امیر قلعه نویی هم کلی 
ــراد دارد و ادعــایــی نــداریــم. انتقاد بکنید، راهنمایی  ای
کنش  امــا حــب و بغض نداشته باشید.« وا هــم بکنید 

ی    بــــــا اســـــکـــــن کـــــیـــــوآرکـــــدهـــــا خـــــاصـــــه 2بــــــــاز
ــا را تـــمـــاشـــا کــنــیــد  ــیـ ــای آسـ ــلـــت هـ ــام مـ ــ وز جـ دیـــــــر
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کردند.  ــران و ژاپــن یک روز متفاوت را در جــام ملت ها سپری  ای
گردان  قدرتمندترین تیم آسیا 2 بر یک مغلوب عــراق شد اما شا
قلعه نویی با یک گل، هنگ کنگ را شکست دادنــد. سهم ایران 
کنفرانس  از هفته دوم بازی ها برد بود و سهم ژاپــن شکست اما 
مطبوعاتی مربیان دو تیم، زمین تا آسمان فرق داشت. در حالی 
که ژاپنی ها بازنده بودند و تحت فشار، موریاسو گفت: »ما باید در 
جام ملت های آسیا مهارت هایی را توسعه دهیم که به ما امکان 

می دهد بر استراتژی های مختلف و انگیزه حریفان غلبه کنیم. من 
می خواهم بدون توجه به نتیجه از آموخته هایم در مسابقه بعدی 
کنم. امیدوارم از این یادگیری برای پیشرفت استفاده  استفاده 
کوچک ترین  کنم.« حــرف هــای او بــدون شک امیدبخش بــود و 
کنفرانس سرمربی  اشــاره ای به انتقادات نیز نکرد. در مقابل اما 
که همه تصور می کردند ایــران بازنده است.  ایــران به شکلی بود 
خبرنگاران داخلی نیز با نوع ســوالات خــود، به نوعی قلعه نویی 

کنفرانس مربی ژاپن،  کنفرانس با  کردند. فضای این  را تحریک 
زمین تا آسمان فرق می کرد و حتی می توانست یک کاس آموزشی 
باشد.  ژاپنی ها با رفتار خود نشان دادند چطور از شکست ها درس 
می گیرند و می خواهند در آرامش، آن را جبران کنند ولی در مقابل، 
ایرانی ها ثابت کردند احساسی هستند و در شرایط حتی نه چندان 
کنفرانس  مثل  درســت  کنند؛  بحرانی  را  موقعیت  می توانند  بد 

قلعه نویی که انگار تیم ملی با سه گل باخته بود! 

تفاوت کنفرانس 
مطبوعاتی قلعه نویی و 
سرمربی ژاپن

نگاه

ژاپنباخت،ایرانبههمریخت!

برآشفتگی امیر

ود به حالت کارخانه بازگشت، درســت بعد از   امیر قلعه نویی خیلی ز
ی جام ملت ها که آن هم با برد به پایان رسید. ملی پوشان  دومین باز
ق آسیا انجام ندادند اما با این حال در  ی مطمئنی مقابل حریف شر باز

شب بــدشــان، سه امتیاز را مــال خــود کــردنــد. پس از مسابقه، با توجه به اتفاق 
ی تیم ملی، خشم سرمربی  معمول و متداول در فوتبال ایران، انتقادها به سبک باز
وزهایی بازگشت که کنفرانس های مطبوعاتی اش  ایران را برانگیخت و به حالت ر

وش  جنجال و حاشیه داشت. او حرف هایی زد که از جنس حرف های کارلوس کی ر
ی کنایه ای   نبود؛ همان مردی که اتفاقا قلعه نویی در میانه کنفرانس بعد از باز

هم به او زد.


